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Celino Giovanna (123/2024)
Dott.ssa Simonetta Bruno
Rag. Orianna Turla

Progetto di stato passivo creditori

Procedura:

Da data esame:

A data esame:

Da cronologico:

A cronologico:

Classe creditore:
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Ordinamento:
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00 - Celino Giovanna
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Tutti

Tutte

Tutte
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Progetto di stato passivo creditori - 00 Celino Giovanna

Tribunale ordinario di Brescia - G.D. : Dott.ssa Simonetta Bruno - Liquidazione controllata: Celino Giovanna (123/2024)
Liquidatore: Rag. Orianna Turla

Massa - Cron Creditore RICHIESTA DEL CREDITORE PROPOSTA DEL LIQUIDATORE

Data domanda Domiciliatario

Data Esame SP Privilegio Chirografo Privilegio Chirografo Escluso Note

00-00001 AGENZIA DELLA RISCOSSIONE 8.773,88 1.506,37 8.228,02 2.052,23 0,00 Il Liquidatore propone I'ammissione:

24/07/2024 Ammesso per euro 1.880,06 nella categoria

27/09/2024 VIA CEFALONIA 49 25124 brescia BS privilegiati generali, di grado 1, per mancato
PEC Cred: versamento dei contributi per I'assicurazione

LOM.procedure.concorsuali.speciali@pec.a
genziariscossione.gov.it

obbligatoria per l'invalidita’, la vecchiaia e i
superstiti, ex art. 2753 c.c.;

Ammesso per euro 71,01 nella categoria
privilegiati generali di grado 8 per la quota del
50% degli accessori relativi ai crediti
previdenziali e assistenziali ex art. 2754 c.c ;
Ammesso per euro 5.096,64 nella categoria
privilegiati generali di grado 18 per i tributi
diretti di cui all'art. 2752, co. 1, c.c.;
Ammesso per euro 1.180,31 nella categoria
privilegiati generali di grado 19 per IVA, pene
pecuniarie e soprattasse ex art. 2752, co. 2 c.c.;
Ammesso per euro 2.052,23, Categoria
Chirografari;

Non compete privilegio su oneri di riscossione.

00-00002 FUMAGALLI LORENZO 5.106,92 0,00 5.106,92 0,00 0,00 Il Liquidatore propone I'ammissione:
30/08/2024 Ammesso per euro 4.025,00 nella categoria
27/09/2024 VIA RUGGERO MANNA 4 26100 CREMONA privilegiati generali, ante 1 grado, per le

CR retribuzioni dei prestatori d'opera ex art. 2751

bis n. 2 c.c.;

Ammesso per euro 1.081,92 nella categoria
privilegiati generali, ante 1 grado, per i crediti
dei professionisti e ogni altro prestatore d'opera
per il contributo integrativo da versare alla
rispettiva cassa di previdenza ed assistenza e il
credito di rivalsa per l'imposta sul valore
aggiunto (art. 1 comma 474 legge 27/12/2017, n.
205) ;

PEC Cred: avvlorenzofumagalli@cnfpec.it
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Tribunale ordinario di Brescia -

Liquidatore: Rag. Orianna Turla

Massa - Cron
Data domanda
Data Esame SP

00-00003
04/09/2024
27/09/2024

00-00004
11/09/2024
27/09/2024

00-00005
19/09/2024
27/09/2024

00-00006
20/09/2024
27/09/2024

00-00007
20/09/2024
27/09/2024

00-00008
23/10/2024
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Creditore
Domiciliatario

PENELOPE S.V. SRL

c/o AVV. FERRARI PAOLO LUCIANO

VIA AURELIO SAFFI 1 25121 BRESCIA
PEC Cred: penelope.spv@pec.spv-
services.eu

PEC Domic:
paololuciano.ferrari@brescia.pecavvocati.it

CONDOMINIO CROSS CENTER

VIA A. DE GASPERI 4 25080 MAZZANO BS
PEC Cred: alb.apollonio@pec.libero.it

COMUNE DI MAZZANO

VIA DELLA RESISTENZA 20 25080
MAZZANO BS

PEC Cred:
protocollo@pec.comune.mazzano.bs.it

COMUNE DI ZONE

VIA MONTE GUGLIELMO 42 25050 ZONE
BS

PEC Cred:
protocollo@pec.comune.zone.bs.it

A.N.AMM.I Associazione nazionale
europea - Amministratori
condominiali

c/o Avv. PALAMARA MANUELA

VIA CHIANA 87 00100 ROMA RM

PEC Domic:
manuelapalamara@ordineavvocatiroma.org

BRANCOLINI UGO

c/o Avv. GIUSEPPE DIBIASE

VIALE VENEZIA 22 25100 BRESCIA BS
PEC Cred: ugo.brancolini@pec.andi.it
PEC Domic:
giuseppe.dibiase@brescia.pecavvocati.it

G.D. : Dott.ssa Simonetta Bruno

Progetto di stato passivo creditori - 00 Celino Giovanna

- Liquidazione controllata: Celino Giovanna (123/2024)

RICHIESTA DEL CREDITORE

Privilegio

0,00

0,00

8.564,83

1.298,00

0,00

0,00

PROPOSTA DEL LIQUIDATORE

Chirografo Privilegio Chirografo
29.282,93 0,00 29.282,93
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Escluso

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Note

Il Liquidatore propone I'ammissione:

Trattasi di credito residuo derivante dalla
vendita avvenuta con Procedura Esecutiva n.
700/2021 Tribunale di Brescia conclusasi con
I'approvazione del piano di riparto reso
esecutivo in data 04/08/2024 con assegnazione
della somma ricavata e per il quale non
compete il privilegio ipotecario.

Ammesso per euro 29.282,93, Categoria
Chirografari.

Il Liquidatore propone l'ammissione:
Ammesso per euro 12.447,18, Categoria
Chirografari, come richiesto.

Il Liquidatore propone I'ammissione:
Ammesso per euro 8.564,83 nella categoria
privilegiati generali di grado 20 per imposte
degli Enti locali di cui all'art. 2752, co. 3, c.c.,
come richiesto.

Ammesso per euro 1.298,00 nella categoria
privilegiati generali di grado 20 per imposte
degli Enti locali di cui all'art. 2752, co. 3, c.c.,
come richiesto.

Il Liquidatore propone I'ammissione:
Ammesso per euro 2.011,46, Categoria
Chirografari.

Il Liquidatore propone I'ammissione:
Ammesso per euro 83.349,49, Categoria
Chirografari, come richiesto.



Progetto di stato passivo creditori - 00 Celino Giovanna

Tribunale ordinario di Brescia - G.D. : Dott.ssa Simonetta Bruno -

Liquidatore: Rag. Orianna Turla

Liquidazione controllata: Celino Giovanna (123/2024)

Creditore
Domiciliatario

Massa - Cron
Data domanda

RICHIESTA DEL CREDITORE

Data Esame SP Privilegio Chirografo Privilegio
00-00009 ORGANISMO COMPOSIZIONE CRISI 3.772,00 0,00 3.772,00
24/10/2024 COMMERCIALISTI DI BRESCIA
VIA MARSALA 17 25122 BRESCIA BS
PEC Cred: occ@odcecbrescia.it
Totale 27.515,63 128.597,43 26.969,77
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PROPOSTA DEL LIQUIDATORE

Chirografo

0,00

129.143,29

-
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Escluso

0,00

0,00

Note

Il Ligquidatore propone l'ammissione:
Ammesso per euro 3.772,00 oltre imposte di
legge nella categoria Prededuzioni come
richiesto.





