Tribunale di Brescia

Liquidazione controllata: Celino Giovanna (123/2024) Giudice Delegato: Dott.ssa Simonetta Bruno Liquidatore: Rag. Orianna Turla

Progetto di stato passivo creditori

Procedura: 00 - Celino Giovanna

Da data esame: Tutte
A data esame: Tutte
Da cronologico: Tutti
A cronologico: Tutti
Classe creditore: Tutte

Classe creditore: Tutte Stato lavorazione domanda: Tutte

Ordinamento: Cronologico

Domande: Tempestive + Tardive





Progetto di stato passivo creditori - 00 Celino Giovanna

Tribunale ordinario di Brescia - G.D.: Dott.ssa Simonetta Bruno - Liquidazione controllata: Celino Giovanna (123/2024)

Liquidatore: Rag. Orianna Turla

- Cron Creditore Domiciliatario	RICH	RICHIESTA DEL CREDITORE		PROPOSTA DEL LI QUI DATORE			
ame SP	Р	rivilegio	Chirografo	Privilegio	Chirografo	Escluso	Note
O1 AGENZIA DELLA RIS 024 024 VIA CEFALONIA 49 25 PEC Cred: LOM.procedure.concor genziariscossione.gov.	124 brescia BS suali.speciali@pec.a	8.773,88	1.506,37	8.228,02	ED CERTIFICATES CA G1 Serial#: 6300025ed18e32d	0,00	Il Liquidatore propone l'ammissione: Ammesso per euro 1.880,06 nella categoria privilegiati generali, di grado 1, per mancato versamento dei contributi per l'assicurazione obbligatoria per l'invalidita', la vecchiaia e i superstiti, ex art. 2753 c.c.; Ammesso per euro 71,01 nella categoria privilegiati generali di grado 8 per la quota del 50% degli accessori relativi ai crediti previdenziali e assistenziali ex art. 2754 c.c; Ammesso per euro 5.096,64 nella categoria privilegiati generali di grado 18 per i tributi diretti di cui all'art. 2752, co. 1, c.c.; Ammesso per euro 1.180,31 nella categoria privilegiati generali di grado 19 per IVA, pene pecuniarie e soprattasse ex art. 2752, co. 2 c. Ammesso per euro 2.052,23, Categoria Chirografari; Non compete privilegio su oneri di riscossione
02 FUMAGALLI LOREN 024 VIA RUGGERO MANNA CR PEC Cred: avvlorenzot	4 26100 CREMONA	5.106,92	0,00	5.106,92	.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0,00	Il Liquidatore propone l'ammissione: Ammesso per euro 4.025,00 nella categoria privilegiati generali, ante 1 grado, per le retribuzioni dei prestatori d'opera ex art. 2751 bis n. 2 c.c.; Ammesso per euro 1.081,92 nella categoria privilegiati generali, ante 1 grado, per i crediti dei professionisti e ogni altro prestatore d'ope per il contributo integrativo da versare alla rispettiva cassa di previdenza ed assistenza e credito di rivalsa per l'imposta sul valore aggiunto (art. 1 comma 474 legge 27/12/2017, 205);
					to Da: SIMONETTA BRUNO Emesso		credito di rivalsa per l'imposta aggiunto (art. 1 comma 474 leg

lco Fallimenti Web



Progetto di stato passivo creditori - 00 Celino Giovanna

Tribunale ordinario di Brescia - G.D.: Dott.ssa Simonetta Bruno - Liquidazione controllata: Celino Giovanna (123/2024)

Liquidatore: Rag. Orianna Turla

Massa - Cron Data domanda Data Esame SP	Creditore Domiciliatario	RICHIESTA DEL CREDITORE		PROPOSTA DEL LI QUI DATORE			
		Privilegio	Chirografo	Privilegio	Chirografo	Escluso	Note
00-00003 04/09/2024 27/09/2024	PENELOPE S.V. SRL c/o AVV. FERRARI PAOLO LUCIANO VIA AURELIO SAFFI 1 25121 BRESCIA PEC Cred: penelope.spv@pec.spv- services.eu PEC Domic: paololuciano.ferrari@brescia.pecavvocati.it	0,00	29.282,93	0,00	29.282,93 1#: 6300c25ed18632d	0,00	Il Liquidatore propone l'ammissione: Trattasi di credito residuo derivante dalla vendita avvenuta con Procedura Esecutiva n. 700/2021 Tribunale di Brescia conclusasi con l'approvazione del piano di riparto reso esecutivo in data 04/08/2024 con assegnazione della somma ricavata e per il quale non compete il privilegio ipotecario. Ammesso per euro 29.282,93, Categoria Chirografari.
00-00004 11/09/2024 27/09/2024	CONDOMINIO CROSS CENTER VIA A. DE GASPERI 4 25080 MAZZANO BS PEC Cred: alb.apollonio@pec.libero.it	0,00	12.447,18	0,00	12.447,18 6 V S	0,00	Il Liquidatore propone l'ammissione: Ammesso per euro 12.447,18, Categoria Chirografari, come richiesto.
00-00005 19/09/2024 27/09/2024	COMUNE DI MAZZANO VIA DELLA RESISTENZA 20 25080 MAZZANO BS PEC Cred: protocollo@pec.comune.mazzano.bs.it	8.564,83	0,00	8.564,83	00 00/ALIPIED CERTIFICATI	0,00	Il Liquidatore propone l'ammissione: Ammesso per euro 8.564,83 nella categoria privilegiati generali di grado 20 per imposte degli Enti locali di cui all'art. 2752, co. 3, c.c., come richiesto.
00-0006 20/09/2024 27/09/2024	COMUNE DI ZONE VIA MONTE GUGLIELMO 42 25050 ZONE BS PEC Cred: protocollo@pec.comune.zone.bs.it	1.298,00	0,00	1.298,00	90 OS ARUBAPEC EU QUA	0,00	Ammesso per euro 1.298,00 nella categoria privilegiati generali di grado 20 per imposte degli Enti locali di cui all'art. 2752, co. 3, c.c., come richiesto.
00-0007 20/09/2024 27/09/2024	A.N.AMM.I Associazione nazionale europea - Amministratori condominiali c/o Avv. PALAMARA MANUELA VIA CHIANA 87 00100 ROMA RM PEC Domic: manuelapalamara@ordineavvocatiroma.org	0,00	2.011,46	0,00	TA BRUNO Emesso Da:	0,00	II Liquidatore propone l'ammissione: Ammesso per euro 2.011,46, Categoria Chirografari.
00-00008 23/10/2024	BRANCOLINI UGO c/o Avv. GIUSEPPE DIBIASE VIALE VENEZIA 22 25100 BRESCIA BS PEC Cred: ugo.brancolini@pec.andi.it PEC Domic: giuseppe.dibiase@brescia.pecavvocati.it	0,00	83.349,49	0,00	irmato Da: SIMONET	0,00	Il Liquidatore propone l'ammissione: Ammesso per euro 83.349,49, Categoria Chirografari, come richiesto.

lco Fallimenti Web



Progetto di stato passivo creditori - 00 Celino Giovanna

Tribunale ordinario di Brescia - G.D.: Dott.ssa Simonetta Bruno - Liquidazione controllata: Celino Giovanna (123/2024)

Liquidatore: Rag. Orianna Turla

	Creditore Domiciliatario	RICHIESTA DE	L CREDITORE	PROPOSTA DEL LI QUI DATORE			
		Privilegio	Chirografo	Privilegio	Chirografo	Escluso	Note
00-00009 24/10/2024	ORGANISMO COMPOSIZIONE CRISI COMMERCIALISTI DI BRESCIA VIA MARSALA 17 25122 BRESCIA BS PEC Cred: occ@odcecbrescia.it	3.772,00	0,00	3.772,00	0,00	00,00 8e32d	Il Liquidatore propone l'ammissione: Ammesso per euro 3.772,00 oltre imposte di legge nella categoria Prededuzioni come richiesto.
000c25ed1							
	Totale	27.515,63	128.597,43	26.969,77	129.143,29	<u>#</u> 0,00	

Firmato Da: SIMONETTA BRUNO Emesso Da: ARUBAPEC EU QUALIFIED CERTIFICATES CA G1 Serial#: 6